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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81722032F

2. Data e Regjistrimit 22/05/2018
3. Emri i Subjektit Mi.Di.stribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga"Dora D"Istria", ne kryqezim 
me Rrugen "Perlat Rexhepi". Godina ne Zonen Kadastale 
8270. Nr. Pasurise 5/403. Kati perdhe. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e restorantit , bar, hoteleri dhe katering. 

Kurse formimi ne fushen e guzhines, pasticerise dhe 
gastronomise ne pergjithesi. Import - eksport te artikujve 
ushqimore. lendeve te para per kuzhinen, produkte gjysem te 
gatshme dhe te perfunduar, verera dhe te tjera. Shitje me 
shumice dhe pakice te artikujve te lartpermendur. 
Konsulence ne fushen e bar- restorant, hoteleri. Pjesemarrje 
ne shoqeri te tjera apo aktivitete te cdo lloji qe kane objekt 
aktiviteti te ngjashem, te afert apo te lidhur me ate te 
shoqerise.
Blendi Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/08/2021                Deri: 23/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DinoDisaro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BlendiSulaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 95,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 95,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Mi.Di.stribution
Telefon: 0686193529  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-787013-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-299718-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshëm i aktivitetit nga data 02.08.2019- pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-321639-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.08.2019 per aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2177975-61E9-4CA5-B7F8-579ECED2785E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EE366F6-FF04-4385-9AD2-FD8F00E92EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C13154-3822-45D1-AEEE-5A824E31A20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18455E2-0C82-41A4-97A2-BD4107A8B635
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8C7BB9F-EF93-4683-B309-F0289A5942E9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

26/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678293-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  24.03.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 24.03.2021
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-763503-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave  financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-772220-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

14/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796151-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së shitjes, nr.6332 rep., nr.2189 kol,  
datë 23.08.2021 ku eshte vendosur:- miratimi i shitjes se 95% të kuotave nga ortakët 
Migena Stafa dhe Dino Disaro  ne favor te Blendi Sulaj. Depozitimi i vendimit 23.08.2021 
ku është vendosur:-miratimi i shitjes se 95% të kuotave nga ortakët Migena Stafa dhe Dino 
Disaro  ne favor te Blendi Sulaj.  Ndryshim  administratori. Largim Dino Disaro dhe 
emerim Blendi Sulaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Blendi Sulaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "95,00             Kontributi ne para "95,00
eshte larguar ortaku:            ("Migena Stafa")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dino Disaro")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50,00")            u be              ("5,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dino Disaro")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B23356-607C-45F4-965E-FD40C947C7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A4C1E5-48F2-43AE-9602-96B1DBD69802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD4E0E6D-EC5F-4CDA-AC47-10A98AA17CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4109605A-0268-47E5-A580-3809FA581C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC36DE20-FAB4-4B1C-8AC0-5BB1F0478D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366B830C-6162-4118-9274-D904855FCCA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8902CE-A213-4E9C-B8EC-0D4A6C954BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=306DC3FB-3010-440B-BB2B-3B1CCCAC00C8
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ishte                      ("50,00")            u be              ("5,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Blendi Sulaj")                      Nga data "23/08/2021             
Ne daten "23/08/2026
eshte larguar administratori:            ("Dino Disaro")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C40CFC45-9719-42B7-A231-361629C0DE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B523EC65-8173-480E-918B-42DDDC711A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B523EC65-8173-480E-918B-42DDDC711A0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35715341-1F12-4403-AF41-53EE8AD923AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D7B5707-6678-41CC-9D64-61B9490AB24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9065DF82-A275-4D6D-BC07-734E43388B31

